PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 10.497, DE 1 O DE JULHO DE 2013

Altera dispositivos da Portaria nº 10.188, de 26 de
novembro de 2009, que institui a Comissão
Permanente para coordenar o processo de
atribuição de classe/aulas.

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, "c" ambos da Lei Orgânica do Município, e
tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 10.609/2009, R E S O L V E:

Art. 1 ° Os incisos I e li do art. 2° da Portaria nº 10.188, de 26 de novembro de 2009,
passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

1 - Presidente: CLEIDE BORGES DO NASCIMENTO
li- membros:

a) EDNA CECÍLIA DE OLIVEIRA PLAZA DELIBERA
b) LUCI HELENA APARECIDA PASCHOAL RODRIGUES
e) MICHELE GURGEL DA COSTA
d) RAQUEL PEREIRA DE CARVALHO;
e) TANIA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA" (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 1 O de julho de 2013.

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica do
Mun1c1 pio. - . - - . -. -. -. -. - . - . - . - . - . -. -. - . -. - . - . - . - . - . - . - . - . -. - .

UZIBEL ~~&O
Chefe de Gabinete

cal///